
"4+1" DU MERCREDI 17 JANVIER 2024
CAGNES-SUR-MER - PRIX DE CANNES - PLAT

16 CONCURRENTS - 3        COURSE
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES

ème

AN XXIII - N° 43 501 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU SAMEDI 13/01/2024
Arrivée : 15 - 18 - 5

- NPO : 1  NP : 16
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

8
6

 17
12
7
2
3

JUSTIN BOLD
BENGAN
JUST A GIGOLO
JAG STRYCK
DEUS ZACK
DIVA DEL RONCO
JEWELCANDLE FAC

- 4è   :
- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifiés : 11 - 13

Pour son premier essai sous les couleurs de Ruben Raba, OLYMPIC MESSAGE (8) a tracé une très 
prometteuse fin de course le 12 décembre, à Chantilly. Il n'a plus à faire ses preuves sur le sable 
et semble en mesure de mettre tout le monde d'accord. Pris en note lors de sa rentrée à Pau et 
confirmé dans les gros handicaps, GRECIAN BONANZA (13) constitue un choix incontournable. 
BIG LOG (1) vient de prouver sa compétitivité en valeur 40,5 et mérite ainsi un large crédit, tout 
comme ANGE DE LA MOISSON (9), dont la dernière fin de course est encourageante, et LE FREINAY (3), 
très à l'aise sur le sable fibré. AMERICAN HOPE (10) a changé d'entourage depuis son 
dernier succès et semble bien situé sur l'échelle des valeurs. Dès lors, il ne saurait être oublié 
à l'heure du choix, à l'instar de MADIGAN (7), malchanceux lors de sa plus récente tentative, 
et VILLAGE ANGLAIS (6), qui possède encore une petite marge de progression.

1 - BIG LOG : Convaincant lauréat du Quinté+ du 
31 octobre, cet excellent finisseur a ensuite confirmé 
qu'il restait compétitif malgré sept livres de surcharge. 
Il a repris de la fraîcheur et retrouve un parcours 
sur lequel il s'était imposé en début de carrière. 
Première chance.
2 - GALISHKO : Après quasiment neuf mois d'absence, 
ce représentant de Guy Pariente s'est remarquablement 
comporté lors de ses deux parcours de remise en 
jambes, sur le sable cantilien. Il débute dans les 
handicaps à une valeur assez élevée et devra 
composer avec la corde 14. Un regret.
3 - LE FREINAY : Ce protégé de Gianluca Bietolini 
a franchi un cap depuis qu'il se produit sur le sable 
fibré. Il s'entend bien avec Théo Bachelot et se 
présentera avec de la fraîcheur. Même s'il doit encore 
faire ses preuves en valeur 39,5, il convient de 
le retenir en bon rang.
4 - BELAFONTE : Cet ex-pensionnaire de Nicolas 
Clément retrouve ici les oeillères australiennes, 
artifice avec lequel il avait gagné au mois d'octobre, 
sur le gazon marseillais. Il adore le sable fibré, mais n'a 
sans doute aucune marge à une telle valeur. A glisser 
dans un champ réduit.
5 - RUN AHEAD : Régulière dans les courses à 
conditions, cette élève de Jean-Claude Rouget débute 
ici dans les handicaps à une valeur assez élevée. Elle 
est absente depuis plus de deux mois et va devoir 
s'élancer de la corde 15. La retenir ou non est une 
affaire d'impression.
6 - VILLAGE ANGLAIS : Pour son premier handicap, 
ce représentant de Jean-Claude Seroul s'est facilement 
imposé le 20 novembre, à Toulouse. Il est absent 
depuis et affronte ici un lot bien plus relevé, mais il n'a 
pas encore tout montré. Il convient de le retenir 
en bon rang.
7 - MADIGAN : Dans l'événement du 21 novembre, 
ce fils d'Oasis Dream n'a pas été très chanceux dans 
la phase finale, sans quoi il aurait pu faire mieux 
que septième. Présenté avec de la fraîcheur 
et idéalement situé dans les stalles, il mérite 
une mention spéciale.
8 - OLYMPIC MESSAGE : Passé des boxes de la 
famille Botti à ceux de Nicolas Perret après sa 
sortie du 14 novembre, cet attentiste a tracé une 
belle fin de course pour son premier essai sous ses 
nouvelles couleurs (7e). Il affronte seulement ses 
contemporains cette fois et dispose d'une 
belle chance théorique.

9 - ANGE DE LA MOISSON : En dernier lieu, sur 
les 1300 mètres de la PSF deauvillaise, cette 
pouliche toute "neuve" a tracé une fin de course 
très prometteuse. Les 300 mètres supplémentaires 
serviront ses intérêts, tout comme la monte de 
Stéphane Pasquier. Malgré la corde 16, elle s'annonce 
dangereuse.
10 - AMERICAN HOPE : Ce fils d'Hunter's Light n'est 
pas de tous les jours, mais a dévoilé de sérieux 
moyens. Il a changé d'entourage après son ultime 
tentative à réclamer et sera monté par Christophe 
Soumillon pour la première fois. Attention !
11 - EL MEASTRO : Pour son premier essai dans un 
handicap, le 31 octobre, ce pensionnaire de Philippe 
Decouz nous a laissés sur notre faim. Il n'a pas été 
revu depuis, mais il court bien frais et a hérité de la 
corde 1. Pour les amateurs d'outsiders.
12 - NO LIMIT DREAM : Irréprochable depuis qu'il 
a rejoint l'effectif d'Edouard Lyon, durant le mois d'août, 
ce hongre a montré son aptitude aux pistes en sable, 
même s'il avait échoué sur celle de Cagnes en début 
de carrière. Il monte de catégorie, mais sa forme 
est telle qu'il peut encore repousser ses limites.
13 - GRECIAN BONANZA : Ce second atout de 
Jean-Claude Rouget vient de laisser une impression 
folle à Pau, dans un handicap bien moins huppé. 
Il a montré sa compétitivité dans les Quinté+ et 
détient une première chance théorique.
14 - MR CASSIOPE : Ce poulain endurci a glané 
ses meilleurs titres en terrain lourd et affiche un 
zéro pointé en deux essais dans les Quinté+. Il a 
retrouvé une valeur handicap attrayante, reste à 
savoir s'il sera suffisamment affûté pour cette 
petite rentrée. Simple outsider.
15 - MORE : Passée des boxes de Patrice Cottier 
à ceux de Stefan Richter suite à son ultime prestation, 
cette fille de Shalaa retrouve ici une catégorie dans 
laquelle elle a tout à prouver. Malgré son aptitude 
au sable et son bon numéro de corde, d'autres 
protagonistes lui sont préférables.
16 - GIRAFFE : Cette représentante du Haras de la 
Gousserie dépend d'un entourage redoutable, mais 
a glané ses meilleurs titres sur des distances plus 
longues. Décevante lors de ses deux essais dans 
des Quinté+, elle viendra seulement dans un 
second choix.

13 000 F (7 039 G)

  2 500 F (9 935 G)

  1 000 F (13 352 G)

Ordre         :

Désordre        :

Couplé Venant        :

Masse à partager  :    129 696 500 F

    3 000 F (3 307 G)

    1 000 F (4 418 G)

    1 500 F (3 389 G)

   10 000 F (522 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   24 642 500 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 15 JANVIER 2024 : 8 - 6 - 2 - 11 NPO : 0 NP : 0



TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

L’ALSACE

MARSEILLAISE

EQUIDIA

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

EUROPE 1

3 - 2 - 15 - 6 - 11 - 1 - 12 - 13 - 4

13 - 1 - 2 - 3 - 7 - 8 - 5 - 4 - 9

2 - 11 - 5 - 14 - 12 - 6 - 15 - 10 - 4

13 - 7 - 1 - 2 - 8 - 3 - 6 - 10

13 - 6 - 3 - 2 - 1 - 9 - 10 - 11 - 7

13 - 1 - 2 - 6 - 5 - 3 - 7 - 15 - 14

1 - 2 - 6 - 3 - 13 - 12 - 5 - 9 - 8

13 - 1 - 7 - 3 - 2 - 6 - 10 - 9 - 11

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7/1    21/1   12/1   24/1   23/1  17/1   14/1   6/1    10/1   11/1   29/1  31/1    5/1    36/1   37/1   34/1

5/1    19/1   10/1   27/1   25/1  20/1   12/1   8/1    8/1     10/1   32/1   30/1   4/1    36/1   39/1   35/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

JP. GAUVIN 
C. ESCUDER 
JC. ROUGET 
P. COTTIER 
F. VERMEULEN 
M. GEISLER
M. SCANDELLA-LACAILLE

A. FOUASSIER 
V. LUKA 
J. REYNIER   
F. ROHAUT   
C. WHITFIELD 
F. PARDON

T. BACHELOT 
S. RUIS 
E. HARDOUIN 
A. ORANI 
S. PASQUIER 
H. MOUESAN
I. MENDIZABAL

H. BOUTIN 
F. VERON 
B. MARIE 
H. LEBOUC 
T. PICCONE 
M. ROMARY

8 – 13 – 1 – 9 – 3 – 10 – 7

C.ESCUDER – JC.ROUGET – P.COTTIER

T.BACHELOT – S.RUIS – A.ORANI

6 – 1 – 13 – 8 – 3
9 – 3 – 10 – 6 – 7

8 – 7 – 3 – 9  – 13
13 – 1 – 4 – 12 – 5

6 -
2 -
5 -

VILLAGE ANGLAIS
GALISHKO
RUN AHEAD

12 -
4 -

11 -

NO LIMIT DREAM
BELAFONTE
EL MEASTRO

15 -
16 -
14 -

MORE
GIRAFFE
MR CASSIOPE

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

BIG LOG

GALISHKO

LE FREINAY

BELAFONTE

RUN AHEAD

VILLAGE ANGLAIS

MADIGAN

OLYMPIC MESSAGE

ANGE DE LA MOISSON

AMERICAN HOPE

EL MEASTRO

NO LIMIT DREAM

GRECIAN BONANZA

MR CASSIOPE

MORE

GIRAFFE

C.LECOEUVRE

M.GUYON

T.BACHELOT

T.PICCONE

C.PACAUT

A.ORANI

A.CRASTUS

S.RUIS

S.PASQUIER

C.SOUMILLON

R.THOMAS

I.MENDIZABAL

C.DEMURO

A.POUCHIN

H.BESNIER

M.GRANDIN

D&P.PROD'HOMME 

C.FERLAND 

G.BIETOLINI

C.ESCUDER

JC.ROUGET 

J.REYNIER 

Y.BARBEROT 

N.PERRET 

FH.GRAFFARD 

E.LYON

P.DECOUZ 

E.LYON

JC.ROUGET 

HA.PANTALL 

S.RICHTER

P.COTTIER

B.LYNAM

GUY PAR.HOLDING

EC. DELLOYE

D.DUGLAS

EC.C. MARZOCCO

JC.SEROUL

D.BURKLE

R.RABA

HOLLY. STUD FRANCE 

T.MARECHAL

MAND. RACING STABLE 

M.ANDRIA

MME C.KAIRIS

M.BIOTTEAU

VF.SCHLEUSNER

LE HS. DE LA GOUSSERIE

M.4
M.4
M.4
H.4
F.4
M.4
H.4
M.4
F.4
H.4
H.4
H.4
M.4
M.4
F.4
F.4

4
14
9

13
15
5
3

10
16
6
1

12
8
7
2

11

60.KG
60.KG
59.KG
59.KG

58,5.KG
58.KG
57.KG

56,5.KG
56,5.KG
56.KG
56.KG

55,5.KG
55.KG
55.KG
55.KG

54,5.KG

4.1.2.0.0
3.1.2.5.6
2.1.4.0.0
8.3.1.3.6
7.1.4.3.2
1.4.1.6.4
7.5.0.0.1
7.2.0.5.4
5.0.8.1.3
1.0.8.0.1
0.2.1.2.3
1.3.1.2.3
3.0.3.4.2
9.5.0.1.3
4.2.4.0.2
0.4.0.3.7

70 350
42 850
55 150
41 550
46 700
29 900
25 100
25 460
18 700
33 250
26 250
69 110
48 400
51 840
46 120
52 900

7/1

21/1

12/1

24/1

23/1

17/1

14/1

6/1

10/1

11/1

29/1

31/1

5/1

36/1

37/1

34/1

5/1

19/1

10/1

27/1

25/1

20/1

12/1

8/1

8/1

10/1

32/1

30/1

4/1

36/1

39/1

35/1


