- 1 BIG LOG: Convaincant lauréat du Quinté+ du 31 octobre, cet excellent finisseur a ensuite confirmé qu'il restait compétitif malgré sept livres de surcharge. Il a repris de la fraîcheur et retrouve un parcours sur lequel il s'était imposé en début de carrière. Première chance.
- 2 GALISHKO: Après quasiment neuf mois d'absence, ce représentant de Guy Pariente s'est remarquablement comporté lors de ses deux parcours de remise en jambes, sur le sable cantilien. Il débute dans les handicaps à une valeur assez élevée et devra composer avec la corde 14. Un regret.
- 3-LE FREINAY: Ce protégé de Gianluca Bietolini a franchi un cap depuis qu'il se produit sur le sable fibré. Il s'entend bien avec Théo Bachelot et se présentera avec de la fraîcheur. Même s'il doit encore faire ses preuves en valeur 39,5, il convient de le retenir en bon rang.
- 4 BELAFONTE: Cet ex-pensionnaire de Nicolas Clément retrouve ici les oeillères australiennes, artifice avec lequel il avait gagné au mois d'octobre, sur le gazon marseillais. Il adore le sable fibré, mais n'a sans doute aucune marge à une telle valeur. A glisser dans un champ réduit.
- 5 RUN AHEAD: Régulière dans les courses à conditions, cette élève de Jean-Claude Rouget débute ici dans les handicaps à une valeur assez élevée. Elle est absente depuis plus de deux mois et va devoir s'élancer de la corde 15. La retenir ou non est une affaire d'impression.
- 6 VILLAGE ANGLAIS: Pour son premier handicap, ce représentant de Jean-Claude Seroul s'est facilement imposé le 20 novembre, à Toulouse. Il est absent depuis et affronte ici un lot bien plus relevé, mais il n'a pas encore tout montré. Il convient de le retenir en bon rang.
- 7 MADIGAN: Dans l'événement du 21 novembre, ce fils d'Oasis Dream n'a pas été très chanceux dans la phase finale, sans quoi il aurait pu faire mieux que septième. Présenté avec de la fraîcheur et idéalement situé dans les stalles, il mérite une mention spéciale.
- 8 OLYMPIC MESSAGE: Passé des boxes de la famille Botti à ceux de Nicolas Perret après sa sortie du 14 novembre, cet attentiste a tracé une belle fin de course pour son premier essai sous ses nouvelles couleurs (7e). Il affronte seulement ses contemporains cette fois et dispose d'une belle chance théorique.

- 9 ANGE DE LA MOISSON: En dernier lieu, sur les 1300 mètres de la PSF deauvillaise, cette pouliche toute "neuve" a tracé une fin de course très prometteuse. Les 300 mètres supplémentaires serviront ses intérêts, tout comme la monte de Stéphane Pasquier. Malgré la corde 16, elle s'annonce dangereuse.
- 10 AMERICAN HOPE: Ce fils d'Hunter's Light n'est pas de tous les jours, mais a dévoilé de sérieux moyens. Il a changé d'entourage après son ultime tentative à réclamer et sera monté par Christophe Soumillon pour la première fois. Attention!
- 11 EL MEASTRO: Pour son premier essai dans un handicap, le 31 octobre, ce pensionnaire de Philippe Decouz nous a laissés sur notre faim. Il n'a pas été revu depuis, mais il court bien frais et a hérité de la corde 1. Pour les amateurs d'outsiders.
- 12 NO LIMIT DREAM: Irréprochable depuis qu'il a rejoint l'effectif d'Edouard Lyon, durant le mois d'août, ce hongre a montré son aptitude aux pistes en sable, même s'il avait échoué sur celle de Cagnes en début de carrière. Il monte de catégorie, mais sa forme est telle qu'il peut encore repousser ses limites.
- 13 GRECIAN BONANZA: Ce second atout de Jean-Claude Rouget vient de laisser une impression folle à Pau, dans un handicap bien moins huppé. Il a montré sa compétitivité dans les Quinté+ et détient une première chance théorique.
- 14 MR CASSIOPE: Ce poulain endurci a glané ses meilleurs titres en terrain lourd et affiche un zéro pointé en deux essais dans les Quinté+. Il a retrouvé une valeur handicap attrayante, reste à savoir s'il sera suffisamment affûté pour cette petite rentrée. Simple outsider.
- 15 MORE: Passée des boxes de Patrice Cottier à ceux de Stefan Richter suite à son ultime prestation, cette fille de Shalaa retrouve ici une catégorie dans laquelle elle a tout à prouver. Malgré son aptitude au sable et son bon numéro de corde, d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 16 GIRAFFE: Cette représentante du Haras de la Gousserie dépend d'un entourage redoutable, mais a glané ses meilleurs titres sur des distances plus longues. Décevante lors de ses deux essais dans des Quinté+, elle viendra seulement dans un second choix.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL Hippique



AN XXIII - N° 43 501 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 17 JANVIER 2024 CAGNES-SUR-MER - PRIX DE CANNES - PLAT 16 CONCURRENTS - 3^{ème} COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES

Pour son premier essai sous les couleurs de Ruben Raba, OLYMPIC MESSAGE (8) a tracé une très prometteuse fin de course le 12 décembre, à Chantilly. Il n'a plus à faire ses preuves sur le sable et semble en mesure de mettre tout le monde d'accord. Pris en note lors de sa rentrée à Pau et confirmé dans les gros handicaps, GRECIAN BONANZA (13) constitue un choix incontournable. BIG LOG (1) vient de prouver sa compétitivité en valeur 40,5 et mérite ainsi un large crédit, tout comme ANGE DE LA MOISSON (9), dont la dernière fin de course est encourageante, et LE FREINAY (3), très à l'aise sur le sable fibré. AMERICAN HOPE (10) a changé d'entourage depuis son dernier succès et semble bien situé sur l'échelle des valeurs. Dès lors, il ne saurait être oublié à l'heure du choix, à l'instar de MADIGAN (7), malchanceux lors de sa plus récente tentative, et VILLAGE ANGLAIS (6), qui possède encore une petite marge de progression.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 15 JANVIER 2024 : 8 - 6 - 2 - 11 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 13/01/2024

- Arrivée : 15 - 18 - 5

- NPO: 1 NP: 16

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 11 - 13

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 8 JUSTIN BOLD

- 5è : 6 BENGAN

- 6è : 17 JUST A GIGOLO

- 7è : 12 JAG STRYCK

- 8è : 7 DEUS ZACK

- 9è : 2 DIVA DEL RONCO - 10è : 3 JEWELCANDLE FAC

GAINS EN F CFA

Ordre : 13 000 F (7 039 G)

Désordre : 2 500 F (9 935 G)

Couplé Venant : 1 000 F (13 352 G)

Masse à partager : 129 696 500 F

Couplé Gagnant : 3 000 F (3 307 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (4 418 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (3 389 G)

Couplé Placé C : 10 000 F (522 G)

Masse à partager : 24 642 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	BIG LOG	C.LECOEUVRE	D&P.PROD'HOMME	B.LYNAM	M.4	4	60.KG	4.1.2.0.0	70 350	7/1	5/1
2	GALISHKO	M.GUYON	C.FERLAND	GUY PAR.HOLDING	M.4	14	60.KG	3.1.2.5.6	42 850	21/1	19/1
3	LE FREINAY	T.BACHELOT	G.BIETOLINI	EC. DELLOYE	M.4	9	59.KG	2.1.4.0.0	55 150	12/1	10/1
4	BELAFONTE	T.PICCONE	C.ESCUDER	D.DUGLAS	H.4	13	59.KG	8.3.1.3.6	41 550	24/1	27/1
5	RUN AHEAD	C.PACAUT	JC.ROUGET	EC.C. MARZOCCO	F.4	15	58,5.KG	7.1.4.3.2	46 700	23/1	25/1
6	VILLAGE ANGLAIS	A.ORANI	J.REYNIER	JC.SEROUL	M.4	5	58.KG	1.4.1.6.4	29 900	17/1	20/1
7	MADIGAN	A.CRASTUS	Y.BARBEROT	D.BURKLE	H.4	3	57.KG	7.5.0.0.1	25 100	14/1	12/1
8	OLYMPIC MESSAGE	S.RUIS	N.PERRET	R.RABA	M.4	10	56,5.KG	7.2.0.5.4	25 460	6/1	8/1
9	ANGE DE LA MOISSON	S.PASQUIER	FH.GRAFFARD	HOLLY. STUD FRANCE	F.4	16	56,5.KG	5.0.8.1.3	18 700	10/1	8/1
10	AMERICAN HOPE	C.SOUMILLON	E.LYON	T.MARECHAL	H.4	6	56.KG	1.0.8.0.1	33 250	11/1	10/1
11	EL MEASTRO	R.THOMAS	P.DECOUZ	MAND. RACING STABLE	H.4	1	56.KG	0.2.1.2.3	26 250	29/1	32/1
12	NO LIMIT DREAM	I.MENDIZABAL	E.LYON	M.ANDRIA	H.4	12	55,5.KG	1.3.1.2.3	69 110	31/1	30/1
13	GRECIAN BONANZA	C.DEMURO	JC.ROUGET	MME C.KAIRIS	M.4	8	55.KG	3.0.3.4.2	48 400	5/1	4/1
14	MR CASSIOPE	A.POUCHIN	HA.PANTALL	M.BIOTTEAU	M.4	7	55.KG	9.5.0.1.3	51 840	36/1	36/1
15	MORE	H.BESNIER	S.RICHTER	VF.SCHLEUSNER	F.4	2	55.KG	4.2.4.0.2	46 120	37/1	39/1
16	GIRAFFE	M.GRANDIN	P.COTTIER	LE HS. DE LA GOUSSERIE	F.4	11	54,5.KG	0.4.0.3.7	52 900	34/1	35/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

PMU'B... la fortune

en fin de course!

ENTRAINEURS

1 - JP. GAUVIN 8 - A. FOUASSIER

2 - C. ESCUDER

3 - JC. ROUGET 10 - J. REYNIER

4 - P. COTTIER

11 - F. ROHAUT 12 - C. WHITFIELD 5 - F. VERMEULEN

6 - M. GEISLER

HORAIRES

13 - F. PARDON

9 - V. LUKA

7 - M. SCANDELLA-LACAILLE

JOCKEYS

1 - T. BACHELOT

8 - H. BOUTIN 2 - S. RUIS 9 - F. VERON

3 - E. HARDOUIN

10 - B. MARIE

4 - A. ORANI

11 - H. LEBOUC

5 - S. PASQUIER

12 - T. PICCONE

6 - H. MOUESAN

13 - M. ROMARY

7 - I. MENDIZABAL

EUROPE 1

TURFOMANIA	3 - 2 - 15 - 6 - 11 - 1 - 12 - 13 - 4
ZONE-TURF.FR	13 - 1 - 2 - 3 - 7 - 8 - 5 - 4 - 9
L'ALSACE	2 - 11 - 5 - 14 - 12 - 6 - 15 - 10 - 4
MARSEILLAISE	13 - 7 - 1 - 2 - 8 - 3 - 6 - 10
EQUIDIA	13 - 6 - 3 - 2 - 1 - 9 - 10 - 11 - 7

10/1

| 11/1 | 29/1 | 31/1

36/1 37/1 34/1

APTITUDES

FORME: 6 - 1 - 13 - 8 - 3

TURF-FR.COM

I F PARISIFN

CLASSE: 9 - 3 - 10 - 6 - 7

PROGRES: 8-7-3-9-13

REGULARITE: 13 – 1 – 4 – 12 – 5

ENTRAINEURS EN FORME:

13 - 1 - 2 - 6 - 5 - 3 - 7 - 15 - 14

1 - 2 - 6 - 3 - 13 - 12 - 5 - 9 - 8

13 - 1 - 7 - 3 - 2 - 6 - 10 - 9 - 11

C.ESCUDER - JC.ROUGET - P.COTTIER

JOCKEYS EN FORME:

T.BACHELOT - S.RUIS - A.ORANI

FAVORIS: 8 – 13 – 1 – 9 – 3 – 10 – 7

CLASSEMENT

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

- 6 VILLAGE ANGLAIS
- 12 NO LIMIT DREAM
- 15 MORE

2 - GALISHKO

4 - BELAFONTE

16 - GIRAFFE

5 - RUN AHEAD

- 11 EL MEASTRO
- 14 MR CASSIOPE